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Scies a ruban en métal
# 500712750

Scie a ruban pour coupe métal - SCANTOOL 280 GSHT

Scie a ruban métallique portative avec verrouillage - idéale pour les bricoleurs et les artisans.
La scie a ruban convient a la coupe des métaux et des plastiques tel que le , le cuivre, I'aluminium et le PVC.

Le pied antidérapant assure la stabilité de la machine tout en garantissant le moins de vibrations pour une précision de coupe
optimale.

En raison de son faible poids, la machine est facile a transporter convenant parfaitement aux travaux de montage, de
réparation et de chantier.

La lame de scie peut facilement étre réglée a I'aide de I'échelle graduée en degré facilitant I'inclinaison et la coupe au angle
jusqu’'a 60° degrés.

La scie a ruban métallique possede un moteur puissant associé a une vitesse variable en continu facilitant I'ajustement de la
vitesse rapport a la coupe de la piece.

De plus, le confort de coupe de la scie a ruban est renforcé une poignée ergonomique.
La lame de scie est contrdlée des roulements a billes ne nécessitant aucune lubrification ou refroidissement.
Cette scie a ruban métallique n'a besoin d'aucun entretien.

La machine est livrée avec un étau et une lame de scie.
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Product Specification

Tension

Moteur (CH)

Vitesse de bande (m / min)
Lame de scie (mm)

Capacité de sciage 0° (mm)
Capacité de sciage 45 ° (mm)
Capacité de sciage 60° (mm)
Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)
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3x400V-50 Hz

1,5

35-70

2450x27x0,9

2225/200x200

2160/140x140

290x90x90

1420

510

1380

216
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